Lo anterior para efectos de pago

Rector

100 0 0 0 0

9.971.010

1.592.010

KIT DE RODILLO ALIMNETADOR MP501

1.340.000

200.000 400.000

242.000 242.000

265.000 265.000

GOMA RICOH ORIGINAL DUPLICADOR

PAD RICOH ORIGINAL DUPLICADOR

VALOR TOTAL: 9.971.010

Nueve millones novecientos setenta y un mil diez pesos m/l

Por parte de: 

Medellín , 30 de mayo de 2024

Cordialmente,

Carlos Alberto Mazo Loaiza

6

TINTA RICOH ORIGINAL DUPLICADOR

MASTER RICOH ORIGINAL DUPLICADOR

TONER RICOH ORIGINAL IM550

7 1

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

CERTIFICA